
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 13/2010 

z dn. 23 sierpnia 2010 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dotyczącego projektu współpracy. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. s) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi biura - Piotrowi Sadłocha - do: 

a) zatwierdzenia Wniosku o przyznanie pomocy w ramach Działania 421 Wdrażanie 

projektów współpracy dot. projektu o nazwie: „Moc Atrakcji Turystycznych Regionu 

Inspirowana Krainą Świętokrzyską” – akronim „MATRIKS”, 

b) podpisania umowy na realizację ww. projektu, 

c) reprezentowania Stowarzyszenia wobec: Samorządu Województwa, Świętokrzyskiego 

Biura Rozwoju Regionalnego, partnerów ww. projektu  w każdej czynności wynikającej 

z przepisów rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi dotyczącego wdrażania 

projektów współpracy oraz ww. umowy. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 


